

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**0332024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00332024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
15.02.2024	
Č. záznamu:	Č. prílohy:
Prílohy:	Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.02.2024	02.02.2024	02.04.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 24-00196,00197,00199,00200,00161,00085,00080,00065,00066 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	002486	Vlnovec predný	21273907351	20	5,00	ks	52,50	262,50
	004509	Tyč vodiaca	55797005026	20	2,00	ks	130,00	260,00
	004420	Skrutka M16x1,5x70	990636023089	20	20,00	ks	6,00	120,00
	003443	Ložisko náboja	990735371966	20	1,00	ks	142,50	142,50
	003773	Ventil odkaľovací	99315019031	20	5,00	ks	1,60	8,00
	003993	Matica disková M20x1,5 predná	99511091	20	16,00	ks	2,50	40,00
	004369	Tlmič perovania predný	99621453000	20	6,00	ks	75,00	450,00
	004144	Odlučovač oleja AC	99951	20	2,00	ks	135,00	270,00
	004188	Kompresor dvojvalcový	9941211340	20	2,00	ks	322,60	645,20
	003240	Tesnenie veka hlavy	994899231	20	10,00	ks	8,00	80,00
	006788	Potrubie dvojválc. kompresor	99500393125	20	6,00	ks	21,70	130,20
	003239	Tesnenie vika ventilov	99504070038	20	10,00	ks	7,80	78,00
	002844	Kladka napínacia alternátora	99504106749	20	5,00	ks	21,80	109,00
	005477	Koleno	55701049008	20	8,00	ks	6,20	49,60
	002771	Remeň vodného čerpadla	99504032641	20	10,00	ks	2,60	26,00
	005273	Potenciometer	1055SB7	20	20,00	ks	23,00	460,00
	004136	Vzpera	2144310338	20	10,00	ks	14,50	145,00
	003194	Ventil elektromagnetický	9947290005300	20	3,00	ks	166,74	500,22
	006946	Filter paliva hrubý	1908547	20	14,00	ks	9,08	127,12
	001171	Filter vzduch SOR	994591057174	20	22,00	ks	29,06	639,32
	004917	Držiak vymenika prevodovky	994139347365	20	1,00	ks	99,78	99,78
	007209	Snímač polohy zadný ľavý	55797062053	20	2,00	ks	75,00	150,00
	003923	Vstrekovač elektrický	99504091504	20	12,00	ks	174,16	2 089,92
	006333	Pružina - vlnovec komplet 10x3	55797005023	20	9,00	ks	131,11	1 179,99

Základ pre DPH 20 % : 8 062,35

DPH 20 % : 1 612,47

Celková suma s DPH**9 674,82****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****9 674,82**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751